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Na spotkaniu 25 października w pałacu
z Pawłowicach zainaugurowano działalność Wydziałowej Rady Biznesu powołanej na
Wydziale Przyrodniczo-Technologicznym 18 czerwca 2013 roku.

– To nowa jakość wzajemnych relacji – powiedział dziekan Wydziału Przyrodniczo-Technologicznego
prof. Adam Szewczuk witając gości wchodzących w skład powołanej rady. – Chcemy jeszcze silniej
powiązać środowisko naukowe ze środowiskiem biznesowym, aby doskonalić obszar edukacyjny,
a tematykę badawczą realizowaną na wydziale dostosować do aktualnych potrzeb gospodarki – dodał
dziekan.

Celem funkcjonowania rady biznesu jest, między innymi, stworzenie efektywnej platformy
porozumienia na rzecz podniesienia jakości dorobku naukowego, usprawnienia procesu
dydaktycznego oraz podejmowania aktywnych działań promocyjno-marketingowych. Pracownicy firm
branży rolniczej zostaną włączeni w proces rozwoju oferty dydaktycznej i infrastruktury
organizacyjno-technicznej wydziału. Studenci mogą liczyć na praktyki studenckie w najlepszych
zakładach, a najzdolniejsi na promocję. Celem działalności rady biznesu jest także pozyskiwanie
partnerów do współfinansowania badań naukowych oraz organizowanie wspólnych konferencji,
seminariów, warsztatów oraz specjalistycznych wkładów.

– System kształcenia zmienia się, dostosowujemy go do potrzeb rynku pracy i pracodawców. Mają
państwo prawo i obowiązek rzeczywistego wpływu na kształcenie studentów – powiedział rektor prof.
Roman Kołacz, który w swoim wystąpieniu poruszył problem dostosowywania oferty dydaktycznej do
zasobów kadrowych uczelni nie rzeczywistych potrzeb rynku. – To nie tylko uczelnia kształci
studentów. Wiedzę praktyczną powinni oni pozyskiwać w terenie, na praktykach. Zależy mi, aby
absolwenci tej uczelni po studiach znaleźli pracę – powiedział prof. Kołacz zachęcając członków rady
biznesu do uczestniczenia w życiu uczelni, także w obszarze innowacji.

Podczas pierwszego posiedzenia, podczas którego dziekan wydziału prof. Adam Szewczuk
przedstawił strategię rozwoju wydziału, a prof. Wiesław Wojciechowski mówił o roli pracodawców
w procesie kształcenia, wybrano przewodniczącego rady. Został nim Mariusz Pawełek, prezes
Südzcuker Polska S.A.
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
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